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dotyczy: przetargu nieograniczonego ponizej réwnowartosci 214.000 euro na zakup wyposazenia oraz pomocy dydaktycznych dla
Samorzadowej Szkoly Podstawowej Nr 2 we Wrzeéni w ramach projektu ,Rozbudowa budynku Samorzgdowej Szkoty
Podstawowej nr 2 we Wrzesni".

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (t. j. Dz. U.z 2019 r., poz. 1843 ze
zmianami) oraz Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia (siwz) wniesiono nastgpujace pytania:

Pytanie 1

Zwracamy sie z prosbg o modyfikacje formularza ofertowego poprzez dodanie pozycji ,Producent i model” dla kazdego oferowanego
towaru. Umozliwi to na dokladne zbadanie i sprawdzenie zgodnosci oferowanych produktéw z wymaganiami okreslonymi przez
Zamawiajgcego w Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia juz na etapie otwarcia ofert. W przypadku braku wyrazenia zgody na
modyfikacje formularza wnosimy o wymog dotgczenia do oferty dokumentu zawierajacego doktadne nazwy i producentow oferowanych
urzgdzen.

Odpowiedz:

Formularz ofertowy pozostaje bez zmian. Zamawiajgcy zweryfikuje urzadzenia/sprzet/pomoce dydaktyczne/meble na etapie odbioru
koricowego przedmiotu zaméwienia. Jezeli w trakcie odbioru urzadzenia/sprzet/pomoce dydaktyczne/meble nie beda spetniony
wymaganych parametréw, Zamawiajgcy nie dokona czynnosci odbioru.

Pytanie 2

1) Czy zamawiajgcy moze podac przykiadowy model Monitora Interaktywnego z pozycji 4? (speiniajacy wymogi zamawiajgcego)

2) Czy zamawiajgcy moze poda¢ przykiadowy model Telewizora z pozycji 77 (speiniajgcy wymogi zamawiajacego)

3) Czy zamawiajgcy moze podaé jaki konkretnie model (typ) modelu interaktywnego zamiescit w przetargu?

4) Czy zamawiajgcy moze podaé przykladowy model urzadzenia ksero-kopiujacego z pozycji 107 (spetniajacego wymogi zamawiajgcego)
5) Prosze o podanie konkretnego modelu Gtosnika mobilnego z pozycji 13

6) Prosze o podanie konkretnego modelu wiezy przenosnej z pozycji 14

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze zgodnie art. 29 ust. 3 ustawy Prawo zamdwien publicznych nie moze podaé modelu / nazwy producenta.
Zamawiajacy podat minimalne parametry techniczne i wymagania jakoéciowe jakie majg spetnia¢ zaoferowane przez Wykonawce
urzadzenia/sprzety/pomoce dydaktyczne/meble.

Pytanie 3

Zamawiajgcy dla komputeréw wymaga dla procesora testu wydajnoséciowego PassMark, ktérego punktacja codziennie ulega zmianie, a jej
wynik jest érednig z przeprowadzonych testow. Wystarczy, #e na stronie PassMark CPU zostanie opublikowany test tego procesora o
zanizonym wyniku i pierwotnie przyjmowany do szacowania procesor nie bedzie spetniat punktacji. Zwracamy sie do Zmawiajacego o
zamieszczenie na stronie internetowej zestawienie wynikow testéw PassMark z konkretnego dnia dla procesora ewentualnie czy
Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie komputeréw z procesorem najnowszej generacji i5-9500 (6-rdzeniowy taktowanie 3.0-4.4.GHz), ktory
na dzien dzisiejszy osigga 9 502 pkt w teécie PassMark.?
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Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga aby oferent skalkulowat do oferty procesor o wydajno$ci min. 12900 PKT wg strony http://cpubenchmark.net/.
Procesor musi spefniaé wymagania tego rankingu w dowolnym dniu w okresie od ogtoszenia przetargu do jego otwarcia (na wezwanie

zamawiajacego oferent udokumentuje wydajnosé¢ udostepniajac zestawienie wynikéw za dowolny dzier z podanego wyzej przedziatu
czasowego).

Pytanie 4

Zamawiajgcy wymaga dostarczenia wraz z tabletem miedzy innymi oprogramowania ,Word (Office 365)". W zwigzku z tym, iz jest to
oprogramowanie subskrypcyjne a Zamawiajacy nie zawart informacji odnosnie diugosci jej trwania, zwracamy si¢ do Zamawiajgcego z
pytaniem - Czy dopusci dostawe urzadzenia wraz z oprogramowaniem Office z subskrypcjg na okres 12 miesigcy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga dostawy urzadzenia z oprogramowaniem z subskrypcjg na okres réwny co najmniej okresowi udzielonej gwaranciji.

Pytanie 5

W zawigzku z zadanymi pytaniami i mozliwoscia uwzglednienia przez Wykonawcéw stanowiska Zmawiajgcego zwracamy sie z prosbha o
przediuzenie terminu sktadania do 10 lipca 2020r. co pozwoli dostarczy¢ oferte firma kurierskg na czas.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze w dniu wczorajszym zmienit termin skiadania ofert na dzieri 10 lipca 2020 r., sktadanie ofert do godz. 10:45,
otwarcie godz. 11:00.

Zamawiajgcy jednoczeénie informuje, ze odpowiedzi na pozostate pytania zostang zamieszczone na stronie internetowej w dniu
08.07.2020 r.

Zup Bl IRMISTRZA
Tomasz fforalewski
\
(ol
Referatu Zamowien Publicznych

URZAD MIASTA | GMINY
ul. Ratuszowa 1, 62-300 Wrzesnia, centrala (61) 640 40 40, sekretariat (61) 640 40 50, fax. (61) 840 40 44

e-mail: wrzesnia@wrzesnia.pl, www.wrzesnia.pl




